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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 30 Men, 200m Backstroke Open
2024-06-28 - 13:05 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Srebalius 2:01.32 660 28.60 31.16 31.50 30.06
2. KVEDERIS, Danielis 04 V.Srebalius 2:05.41 597 28.67 31.14 32.62 32.98
3. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 2:09.51 542 30.04 33.07 34.24 32.16
4. NECAJEV, Milan 09 N.Gurkova 2:16.70 461 31.45 35.41 35.33 34.51
5. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 2:16.74 460 32.76 35.41 35.47 33.10
6. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 2:17.97 448 32.19 34.88 36.00 34.90
7. CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 2:20.11 428 32.80 35.45 36.97 34.89
8. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:20.35 426 31.61 36.36 37.42 34.96
9. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:20.60 424 32.77 36.15 36.39 35.29

10. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 2:28.09 362 33.52 38.05 39.04 37.48
11. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 2:32.42 332 35.82 38.82 39.08 38.70
12. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 2:34.35 320 35.75 39.49 40.65 38.46
13. PANOV, Jegor 10 N.Gurkova 2:35.21 315 36.51 39.91 39.92 38.87
14. VAITKUS, V. 09 N.Gurkova 2:36.42 307 37.13 40.27 40.71 38.31
15. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 2:38.78 294 18.21 19.04 41.17 1:20.36
16. BOLTRUKEVIC, Markas 10 N.Gurkova 2:39.01 293 38.81 41.14 40.73 38.33
17. LIVANOV, Artur 10 N.Gurkova 2:41.70 278 39.93 41.55 41.08 39.14
18. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 2:44.18 266 39.64 42.55 42.77 39.22
19. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 2:44.35 265 39.59 42.02 41.71 41.03
20. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 2:46.82 253 39.72 43.13 43.16 40.81
21. GUDAUSKAS, Dominykas12 N.Gurkova 2:49.78 240 40.46 43.63 43.36 42.33
22. PRALGAUSKAS, Marijus 10 N.Gurkova 2:53.30 226 40.25 45.31 45.11 42.63
23. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 2:55.40 218 41.40 44.67 45.61 43.72
24. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 3:00.08 201 42.79 45.85 47.54 43.90
25. PUTVINSKAS, Matas 13 J.Boguziene 3:07.75 178 42.28 48.31 48.54 48.62
26. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 3:13.37 163 44.44 47.93 52.21 48.79

17 - 18 years

1. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 2:20.60 424 32.77 36.15 36.39 35.29

15 - 16 years

1. NECAJEV, Milan 09 N.Gurkova 2:16.70 461 31.45 35.41 35.33 34.51
2. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:20.35 426 31.61 36.36 37.42 34.96
3. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 2:28.09 362 33.52 38.05 39.04 37.48
4. VAITKUS, V. 09 N.Gurkova 2:36.42 307 37.13 40.27 40.71 38.31
5. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 2:38.78 294 18.21 19.04 41.17 1:20.36
6. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 2:44.18 266 39.64 42.55 42.77 39.22

13 - 14 years

1. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 2:16.74 460 32.76 35.41 35.47 33.10
2. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 2:17.97 448 32.19 34.88 36.00 34.90
3. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 2:32.42 332 35.82 38.82 39.08 38.70
4. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 2:34.35 320 35.75 39.49 40.65 38.46
5. PANOV, Jegor 10 N.Gurkova 2:35.21 315 36.51 39.91 39.92 38.87
6. BOLTRUKEVIC, Markas 10 N.Gurkova 2:39.01 293 38.81 41.14 40.73 38.33
7. LIVANOV, Artur 10 N.Gurkova 2:41.70 278 39.93 41.55 41.08 39.14
8. PRALGAUSKAS, Marijus 10 N.Gurkova 2:53.30 226 40.25 45.31 45.11 42.63
9. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 2:55.40 218 41.40 44.67 45.61 43.72

10. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 3:13.37 163 44.44 47.93 52.21 48.79
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 30, Men, 200m Backstroke

12 years and younger

1. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 2:44.35 265 39.59 42.02 41.71 41.03
2. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 2:46.82 253 39.72 43.13 43.16 40.81
3. GUDAUSKAS, Dominykas12 N.Gurkova 2:49.78 240 40.46 43.63 43.36 42.33
4. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 3:00.08 201 42.79 45.85 47.54 43.90
5. PUTVINSKAS, Matas 13 J.Boguziene 3:07.75 178 42.28 48.31 48.54 48.62


